UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT-CNTT Hà Tĩnh, ngày      tháng  6 năm 2022

V/v cung cấp số liệu phục vụ đánh giá

mức độ chuyển đổi số của tỉnh

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - Cục Thống kê;

 - Cục Thuế tỉnh;

 - Bưu điện tỉnh;

 - Bưu chính Viettel Hà Tĩnh.

Thực hiện Công văn số 1907/BTTTT-THH ngày 24/5/2022 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc cung cấp số liệu phục vụ đánh giá chuyển đổi số

(DTI) năm 2021; Công văn số 2736/UBND-VX1 ngày 30/5/2022 của UBND

tỉnh về việc cung cấp số liệu về mức độ sẵn sàng cho phát triển và ứng dụng

CNTT-TT năm 2022.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị quý cơ quan, doanh nghiệp phối

hợp cung cấp số liệu liên quan tại các Phụ lục (có Phụ lục kèm theo), gửi về Sở

Thông tin và Truyền thông trước ngày 18/6/2022 để tổng hợp báo cáo Bộ Thông

tin và Truyền thông, UBND tỉnh.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Lưu: VT, CNTT4.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tuấn

		dvtuan.stttt@hatinh.gov.vn
	2022-06-14T13:27:29+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2022-06-14T14:31:54+0700

		2022-06-14T14:32:16+0700

		2022-06-14T14:32:31+0700